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Liste der anerkannten EEH-Supervisor*innen EEH Phase I und II – März 2021 
Elenco dei supervisori riconosciuti PSE fase I e II – Marzo 2021 
 

Name / Nome – Sprache / Lingua Telefon / Telefono Email 

Deutschland - Germania   

Thomas Harms - dt, engl +49 (0) 421 3491236 thomas.harms.bremen@gmx.de 

Mechthild Deyringer - dt +49 (0) 89 74140530 m.deyringer@web.de 

Susanne Beck - dt +49 (0) 821 22939237  info@neugeboren-augsburg.de  

Iris Borchmeier - dt +49 (0) 174 9736882  iris@borchmeier.de  

Heike Brosch - dt +49 (0) 4821 4034159  heike.brosch@t-online.de  

Cornelia Fröhlich - dt +49 (0) 231 1887881  froehlich@eeh-dortmund.de  

Susanne Hotz - dt +49 (0) 178 6167454  
susanne.hotz@bindung-und- 
beziehung.de  

 Claudia Jacobs - dt +49 (0) 211 5571698  
 
claudia.jacobs@eeh-duesseldorf.de 

 

 

 

 

Martina Kewel - dt +49 (0) 511 34002099  info@babymoon-praxis.de  

Monika Mörtlbauer - dt +49 (0) 89 74140530  m.moertlbauer@t-online.de 

Jutta Pipper - dt +49 (0) 6132 897780  kontakt@eeh-beratung.de 

Iris Schöning - dt    +49 (0) 421 6999850 iris.schoening@icloud.com  

Margret Seddig - dt +49 (0) 4263 982458 margret-seddig@t-online.de 

Italien - Italia   

Barbara Walcher - dt, ital +39 (0) 349 8635712 info@barbarawalcher.it 

Elisabeth Profanter - dt +39 (0) 347 2289576 lisa.profanter@hotmail.de 

Österreich - Austria   

Notburga Egerbacher-Anker - dt +43 (0) 699 12005927 n.egerbacher-anker@outlook.com 

Ursula Schoner - dt +43 (0) 664 4014806  ursula@eltern-baby-praxis.at  
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Schweiz - Svizzera   

Cornelia Reichlin – dt, engl +41 (0) 79 2856294  praxis@corneliareichlin.ch  

Silvia von Büren - dt +41 (0) 61 3028788 info@silvia-vonbueren.ch 

Bettina Meyer-Merkelbach - dt +41 (0) 79 3813956  bm@bindungsstark.ch  

Ursula Portmann - dt +41 (0) 76 3180004  uportmann@sunrise.ch 

Irène Roth - dt +41 (0) 76 5448316  ireneroth@bluewin.ch  

 

Supervision und Selbsterfahrung sollten nicht über dieselbe Person gemacht werden. 

Supervisione e autocoscienza non possono essere fatto con la stessa persona. 

 
 

 

 

Liste der anerkannten EEH-Supervisor*innen EEH Phase III   
Elenco dei supervisori riconosciuti PSE fase III  
 

Name / Nome – Sprache / Lingua Telefon / Telefono Email 

Deutschland - Germania   

Thomas Harms - dt, engl +49 (0) 421 3491236 thomas.harms.bremen@gmx.de 

Karin Meyer-Harms - dt  +49 (0) 176 61009411 
karin.meyer.bremen@zepp-
bremen.de 

Iris Schöning - dt    +49 (0) 421 6999850 iris.schoening@icloud.com  

Margret Seddig - dt +49 (0) 4263 982458 margret-seddig@t-online.de 

Österreich - Austria   

Notburga Egerbacher-Anker - dt +43 (0) 699 12005927 n.egerbacher-anker@outlook.com 

Schweiz - Svizzera   

Cornelia Reichlin – dt, engl +41 (0) 79 2856294  praxis@corneliareichlin.ch  

 


